
Dbamy o  Twoje  bezpieczeństwo,  dlatego  stworzyliśmy  tę  listę  ostrzeżeń.  Jest  ona  zgodna  z
unijnymi przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa produktów (Rozporządzenie 2023/988 - GPSR).
Chodzi o to, by pomóc uniknąć zagrożeń, jeśli produkt jest używany nieprawidłowo. Napisaliśmy je
prostym językiem, aby były czytelne i zrozumiałe dla wszystkich, także dla osób starszych czy z
problemami ruchowymi. 

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa użytkowania: NAKLEJKA SAMOPRZYLEPNA

1. Zagrożenie udławieniem się:

Naklejka  zawiera  drobne  elementy  –  istnieje  ryzyko  połknięcia  lub  zadławienia.  Ze
względów  bezpieczeństwa,  naklejki  należy  traktować  jako  element  dekoracyjny,  a  nie
zabawkę dla dzieci. Zalecamy montaż naklejek poza zasięgiem małych dzieci (szczególnie
poniżej 3 lat), unikając miejsc takich jak bezpośrednie otoczenie łóżeczka. Małe oderwane
elementy naklejki mogą stwarzać ryzyko zadławienia przy połknięciu przez dziecko.

2. Montaż:

Naklejek  nie  wolno  naklejać  na  świeżo  malowane  ściany.  Od  czasu  malowania  musi
upłynąć min. 14 dni. Zalecana temperatura naklejania: powyżej 18 °C (w pomieszczeniu).
Powierzchnia  na  której  będą  naklejane  naklejki,  powinna  być  gładka,  dokładnie
oczyszczona  z  kurzu  i  pyłu,  czysta  oraz  sucha.  Naklejanie  dużych  elementów naklejki
zalecamy przeprowadzić z pomocą drugiej osoby.

3. Na jakich powierzchniach nie stosować naklejek ściennych:

Naklejki ścienne świetnie nadają się do dekoracji każdego pomieszczenia. Istnieją jednak
powierzchnie, na których nie należy ich umieszczać. Klej na naklejce nie będzie dobrze
przylegał do tych powierzchni i naklejka może szybko się odkleić na:

◦ Ścianach pokrytych tynkiem lub farbą strukturalną.

◦ Niepomalowanych płytach gipsowo-kartonowych, świeżo pomalowanych ścianach lub
niewykończonych powierzchniach drewnianych.

◦ Ścianach  pomalowanych  niektórymi  farbami  odpornymi  na  plamy  (zmywalne,
ceramiczne, lateksowe itp.). W tym przypadku zalecamy kontakt z producentem farby,
której  użyłeś  w  celu  uzyskania  informacji  odnośnie  jej  oddziaływania  na  dekoracje
samoprzylepne. Istnieje ryzyko, że po naklejeniu naklejek konieczne będzie podklejenie
naklejek lub ich brzegów specjalistycznym klejem z powodu właściwości powierzchni
pokrytych taką farbą.

4. Konserwacja i czyszczenie:

Nie stosować silnych detergentów ani ostrych narzędzi do czyszczenia naklejki. Naklejki
można czyścić delikatną ściereczką z odrobiną wody.
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5. Demontaż:

Ze  względu  na  dużą  siłę  kleju,  naklejki  przy  demontażu  mogą  uszkodzić  delikatne
powierzchnie, na które były naklejone.

Znaczenie stosowania się do ostrzeżeń

Zastosowanie  się  do  powyższych  ostrzeżeń  minimalizuje  ryzyko  uszkodzeń  ciała  oraz  strat
materialnych.  Ignorowanie  zaleceń  może  prowadzić  do  poważnych  zagrożeń  zdrowotnych  i
materialnych. Dbaj o bezpieczeństwo swoje i swoich bliskich, przestrzegając wskazanych środków
ostrożności. 
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